INDICAÇÃO  N.º 046/2008
ASSUNTO: Reivindicação (faz)

AUTOR: Vereador Heitor de Oliveira
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora, vem requerer à Mesa Diretora seja indicada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a doação de terreno para a construção da sede da Loja Maçônica Fênix do Alto Paranaíba.

     Câmara Municipal de Patos de Minas, 27 de fevereiro de 2008.

HEITOR DE OLIVEIRA

Vereador
JUSTIFICATIVA:

A Loja Maçônica Fênix do Alto Paranaíba necessita de um local apropriado para realização de eventos beneficentes, reuniões e atendimento à população, para, assim, desenvolver com maior comodidade, suas obras sociais.